附件二：
	报价单(与费用表合一)

	名称：三期大楼水杯采购项目
	

	序号
	编号
	名称
	货物或服务量
	价值（元）
	其中（元）

	
	
	
	单位
	数量
	单价
	合价
	人工费
	材料费

	1
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　

	2
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　

	3
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　

	4
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　

	5
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　

	6
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　

	7
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　

	8
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　

	9
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　

	10
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	分部小计
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	1
	　
	直接工程费
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	人工费
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	材料费
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	其中：材料（设备）暂估价
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	机械费
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	措施费
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	直接费
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	企业管理费
	%
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	利润
	%
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	规费
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	其中:社会保险费
	%
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	　
	     住房公积金
	%
	　
	　
	　
	　
	　

	17
	　
	税金
	%
	　
	　
	　
	　
	　

	18
	　
	专业工程暂估价
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	19
	　
	工程造价
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


